
 

 

UCHWAŁA NR 19/2021 

ZGROMADZENIA SAMORZĄDOWEGO CHORZOWSKO-ŚWIĘTOCHŁOWICKIEGO ZWIĄZKU 

WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia zmian do Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego 

na terenie gmin Chorzów i Świętochłowice 

Działając na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 2028 t.j. z dnia 2020.11.17)  

w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. z dnia 

2020.04.21), Zgromadzenie Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów 

i Kanalizacji uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gmin Chorzów 

i Świętochłowice, stanowiącym załącznik do Uchwały nr 18/2018 Zgromadzenia Samorządowego 

Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie Gmin Chorzów 

i Świętochłowice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 536) wprowadza się następującą 

zmiany: 

1. § 16 ust. 1-2 otrzymuje brzmienie: 

1) Podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci składa przedsiębiorstwu wodociągowo-

kanalizacyjnemu wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci w formie pisemnej, który powinien 

zawierać informacje określone w art. 19a ust. 4 Ustawy. 

2) Podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci, który złożył wniosek o wydanie warunków 

przyłączenia do sieci, otrzymuje od przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego potwierdzenie, 

o którym mowa w art. 19a ust. 3 Ustawy. Potwierdzenie to winno znaleźć się w treści warunków 

przyłączenia do sieci lub odmowy ich wydania. 

2. § 17 ust. 1-3 otrzymuje brzmienie: 

1) Jeżeli spełnione są warunki techniczne umożliwiające przyłączenie nieruchomości do sieci, 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wydaje podmiotowi ubiegającemu się o przyłączenie 

nieruchomości do sieci, warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej, 

w terminach określonych w art. 19a ust. 1 pkt. 1 i 2 Ustawy, z uwzględnieniem zapisów art. 19a ust. 2 i 5 

Ustawy. 

2) W razie braku możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo-

kanalizacyjne informuje o tym w formie pisemnej podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci, 

wskazując wyraźnie na powody odmowy wydania warunków przyłączenia do sieci, w terminach 

określonych w art. 19a ust. 1 pkt. 1 i 2 Ustawy, z uwzględnieniem zapisów art. 19a ust. 2 i 5 Ustawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2021 r.

Poz. 6086



3) Warunki przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej, o których mowa w ust. 1 powyżej 

wydawane są w formie pisemnej i powinny: 1) wskazywać miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do 

sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej; 2) zawierać informacje o zakresie dokumentacji technicznej, 

jaką należy wykonać na podstawie otrzymanych warunków przyłączenia oraz podmiotach z jakimi należy 

uzgodnić tę dokumentację; 3) wskazywać okres ważności wydanych warunków przyłączenia do sieci 

wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej określony w art. 19a ust. 7 Ustawy; 4) wskazywać miejsce 

zainstalowania wodomierza głównego, wodomierza mierzącego ilość wody bezpowrotnie zużytej lub 

urządzenia pomiarowego, a także studzienek kanalizacyjnych; 5) zawierać informacje o sposobie 

dokonywania przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne odbioru wykonanego przyłącza oraz 

wymaganej do odbioru dokumentacji, o której mowa w § 22 ust. 3 Regulaminu; 6) zawierać potwierdzenie, 

o którym mowa w art. 19a ust. 3 Ustawy. 

3. § 20 ust. 1-2 otrzymuje brzmienie: 

1) W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza kanalizacyjnego 

przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac 

z wydanymi przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne warunkami przyłączenia do sieci 

wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej, w tym wykonaną na podstawie wydanych warunków przyłączenia 

dokumentacją techniczną przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza kanalizacyjnego. 

2) Określone w warunkach przyłączenia do sieci próby i odbiory są przeprowadzane przy udziale 

upoważnionych przedstawicieli stron (odbiorcy usług i przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego). 

4. § 21 ust. 1-2 otrzymuje brzmienie: 

1) Po zgłoszeniu w formie pisemnej gotowości do odbioru technicznego przyłącza wodociągowego i/lub 

przyłącza kanalizacyjnego przez podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci, 

przedsiębiorstwo wodociągowo–kanalizacyjne niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia w formie pisemnej, dokonuje odbioru przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza 

kanalizacyjnego. 

2) Wyniki prób i odbiorów, określonych w warunkach przyłączenia do sieci, są potwierdzane przez podmiot 

ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci i upoważnionego przedstawiciela przedsiębiorstwa 

wodociągowo-kanalizacyjnego w sporządzanych protokołach w formie pisemnej. 

5. § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Zgłoszenie odbioru technicznego przyłącza wodociągowego i/lub przyłącza kanalizacyjnego powinno 

zawierać: 1) dane identyfikujące podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci i oznaczenie 

daty i numeru wydanych warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej;  

2) termin odbioru proponowany przez podmiot ubiegający się o przyłączenie nieruchomości do sieci. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Krzysztof Łazikiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6086


		2021-09-29T11:14:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




